
 
Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19 

 

Lidzbark, dnia 16 czerwca 2023 r. 

Zamawiający: 

Gmina Lidzbark 

             ul. Sądowa 21 

13-230 Lidzbark       

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

w związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest  

„Dostawa sprzętu i oprogramowania związana z realizacją projektu w ramach grantu 

„Cyfrowa Gmina””, znak: BiGK.271.1.14.2023. 

 

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne 

jw. Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 : 

Dotyczy części I Czy Zamawiający dopuści zasilacz zewnętrzny w stacji roboczej AiO?? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści zasilacz zewnętrzny w stacji roboczej AiO. 

 

Pytanie 2 : 

Zwracamy się o doprecyzowanie, co oznacza "dostarczenie odpowiedniej ilości kabli 

zasilających, połączeniowych w celu przygotowania zamawianego sprzętu do działania". Kable 

zasilające znajdują się w zestawie sprzętu sprzętu komputerowego, natomiast co Zamawiający 

rozumie pop przez kable połączeniowe? Proszę o doprecyzowanie (rodzaju, ilości). 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający poprzez kable połączeniowe rozumie takie okablowanie, które umożliwi 

działanie zaoferowanego i dostarczonego sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem. 

Zamawiający nie określa rodzaju i ilości kabli i pozostawia ten wybór Wykonawcy. Wykonawca 

zobowiązany jest dobrać taki rodzaj i ilość kabli połączeniowych, które będą właściwe do 

standardów, jakie posiadają zaoferowane urządzenia i będą umożliwiały ich prawidłowe 

działanie, np. między komputerami a skanerami. 

 Z up. BURMISTRZA  
     Janusz Bielecki  
 (-) z-ca Burmistrza 


		2023-06-16T08:03:23+0200




